
BABÓT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

12 /2010. (IX. 24. ) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2010. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ 
1/2010. (III. 1.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

Babót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. 
törvény 65. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010. (III. 1.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: R.) 12. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„12. § 

Az Önkormányzat címének létszám-előirányzata 2010. évben: 
a) 2010. január 1.- 2010. április 30. között: 
Önkormányzatok igazgatási tevékenysége és a kapcsolódó szakfeladatok: 11 fő 
Közfoglalkoztatottak 2 fő 

b) 2010. május 1.- 2010. szeptember 30. között: 
Önkormányzatok igazgatási tevékenysége és a kapcsolódó szakfeladatok: 12 fő 
Közfoglalkoztatottak 1 fő 

c) 2010. október 1.- 2010. december 31. között: 
Önkormányzatok igazgatási tevékenysége és a kapcsolódó szakfeladatok: 11 fő 
Közfoglalkoztatottak 2 fő 

2. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti, rendelkezéseit azonban 2010. január 1- jétől kell alkalmazni. 

 MOLNÁR JÁNOS DR. DEGOVICS ILDIKÓ 
 POLGÁRMESTER JEGYZŐ 

 
 

 


